

# Holme Patent A/S

Valbygårdsvej 33, 2500 Valby

CVR-nr. 14 24 93 38

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2020.

---

**Annelise Holme**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Holme Patent A/S Valbygårdsvej 33 2500 Valby
	Hjemmeside: <a href="http://www.holmepatent.dk">www.holmepatent.dk</a>
	CVR-nr.: 14 24 93 38
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Annelise Holme, Formand Marianne Holme Nielsen Leif Nielsen Thomas Krogsgaard Holme
<b>Direktion</b>	Marianne Holme Nielsen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive patentbureau.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.774.240 kr. mod 5.601.863 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.166.221 kr. mod 987.016 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.774.240</b>	<b>5.601.863</b>
1 Personaleomkostninger	-4.271.888	-4.320.840
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.502.352</b>	<b>1.281.023</b>
Andre finansielle indtægter	7.972	7.433
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.915	-11.643
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.497.409</b>	<b>1.276.813</b>
3 Skat af årets resultat	-331.188	-289.797
<b>Årets resultat</b>	<b>1.166.221</b>	<b>987.016</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	251.905
Udbytte for regnskabsåret	2.400.000	3.400.000
Disponeret fra overført resultat	-1.233.779	-2.664.889
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.166.221</b>	<b>987.016</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	148.477	148.477
Finansielle anlægsaktiver i alt	148.477	148.477
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>148.477</b>	<b>148.477</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.080.999	1.401.279
Andre tilgodehavender	0	218.072
Tilgodehavender i alt	1.080.999	1.619.351
Likvide beholdninger	5.098.872	5.804.496
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.179.871</b>	<b>7.423.847</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.328.348</b>	<b>7.572.324</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	504.000	600.000
5 Overført resultat	1.187.019	1.780.798
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.400.000	3.400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.091.019</b>	<b>5.780.798</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	154.686	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	154.686	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	158.278	440.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	797.192	383.914
Selskabsskat	231.188	7.312
Anden gæld	895.985	959.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.082.643	1.791.526
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.237.329</b>	<b>1.791.526</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.328.348</b>	<b>7.572.324</b>

**6 Eventualposter**

**Noter**

	2019	2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.690.768	3.691.811
Pensioner	530.188	579.319
Andre omkostninger til social sikring	50.932	49.710
	<b>4.271.888</b>	<b>4.320.840</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	8
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	12.915	11.643
	<b>12.915</b>	<b>11.643</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	331.188	257.312
Årets regulering af udskudt skat	0	32.485
	<b>331.188</b>	<b>289.797</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	600.000	600.000
Kontant kapitalnedsættelse	-96.000	0
	<b>504.000</b>	<b>600.000</b>
Aktiekapitalen består af 504 aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.780.798	4.405.382
Årets overførte overskud eller underskud	-1.233.779	-2.412.984
Kapitalnedsættelse ved egne aktier	96.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-251.905
Udbytte af egne aktier	544.000	40.305
	<b>1.187.019</b>	<b>1.780.798</b>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtigelser for i alt t.kr. 88.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Leif Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-101685213409

IP: 2.104.xxx.xxx

2020-03-21 09:42:24Z

NEM ID 

## Marianne Nielsen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-120322222495

IP: 2.104.xxx.xxx

2020-03-21 09:55:49Z

NEM ID 

## Marianne Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-120322222495

IP: 2.104.xxx.xxx

2020-03-21 09:55:49Z

NEM ID 

## Annelise Holme

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-843900211439

IP: 176.23.xxx.xxx

2020-03-21 16:11:49Z

NEM ID 

## Thomas Krogsgaard Holme

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-729017481185

IP: 176.23.xxx.xxx

2020-03-21 16:14:39Z

NEM ID 

## Sebastian With Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:20634699

IP: 62.66.xxx.xxx

2020-03-21 21:55:57Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FWN62-12D81-IITOX-7FG4B-TDIAE-23CNT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>